
OOA-OZ.0025.1.?.^ć,„ą?rs'

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca /

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

§1
1. Zarząd zawiera kolejną umowę najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Dzierżona 3/25 w Opolu, 

stanowiącego własność Województwa Opolskiego.
2. Umowa zostanie zawarta między Województwem Opolskim, a Teatrem im. Jana Kochanowskiego 

w Opolu na okres od 01.01.2026 r. do 31.12.2028 r.

§2
Przyjmuje się wykaz nieruchomości przeznaczonej do oddania 
niniejszej uchwały.

UCHWAŁA Nr /2025
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia2<> 2025 r.

w najem, stanowiący załącznik do

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

i.WSw

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 581), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz. 1145 z późń. zm.) oraz § 30 ust. 2 Uchwały Nr 
IX/107/2024 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie przyjęcia 
zasad gospodarowania mieniem Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2024 r. poz. 
2850 z późn. zm.). Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie: zawarcia kolejnej umowy najmu lokalu mieszkalnego przy ul. Dzierżona 3/25 w Opolu, 
stanowiącego własność Województwa Opolskiego oraz przyjęcia wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do oddania w najem.


